



**Nielsen & Christensen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# **House of Wear K/S**

CVR-nr. 32 76 63 31

## **Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Knud Erik Ravn Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	House of Wear K/S Nibevej 7 9200 Aalborg
	Telefon: 98 18 53 00
	CVR-nr.: 32 76 63 31
	Stiftet: 2. februar 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ingvorsen Kenneth Normann Jensen Knud Erik Ravn Nielsen
<b>Direktion</b>	Knud Erik Ravn Nielsen
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i selskabet er salg en detail og en gros af tekstilvarer.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har på baggrund af årets resultat, samt realiserede underskud i tidligere år tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil genetablere egenkapitalen gennem egen indtjening og ved eftergivelse af gæld fra virksomhedsdeltagere.

Selskabet har i 2013 haft dialog med selskabets pengeinstitut. Herigennem er finansieringen for 2013 sikret via en aftale med pengeinstituttet. Herudover har selskabets ejere i 2011 og 2012 indskudt ansvarlig lånekapital på i alt kr. 815.000, som står tilbage for selskabets øvrige kreditorer indtil 31. december 2013.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 305. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.288.028</b>	<b>1.339</b>
2 Personaleomkostninger	-1.318.675	-1.622
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.396	-114
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.043</b>	<b>-397</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Andre finansielle omkostninger	-160.391	-152
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.434</b>	<b>-548</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-305.434	-548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-305.434</b>	<b>-548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.359	372
	Materielle anlægsaktiver i alt	257.359	372
	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75
	Andre tilgodehavender	202.754	174
	Finansielle anlægsaktiver i alt	277.754	249
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>535.113</b>	<b>621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	2.068.301	2.027
	Varebeholdninger i alt	2.068.301	2.027
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.775	59
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10
	Andre tilgodehavender	35.765	55
	Periodeafgrænsningsposter	78.776	8
	Tilgodehavender i alt	215.316	132
	Likvide beholdninger	46.175	9
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.329.792</b>	<b>2.168</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.864.905</b>	<b>2.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	-1.631.221	-1.325
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.131.221</b>	<b>-825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	815.000	640
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	815.000	640
	Gæld til pengeinstitutter	732.059	1.113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.669.797	1.281
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.118	0
	Anden gæld	773.152	580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.181.126	2.974
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.996.126</b>	<b>3.614</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.864.905</b>	<b>2.789</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil genetablere egenkapitalen gennem egen indtjening og ved eftergivelse af gæld fra virksomhedsdeltagere.		
Selskabet har i 2013 haft dialog med selskabets pengeinstitut. Herigennem er finansieringen for 2013 sikret via en aftale med pengeinstituttet. Herudover har selskabets ejere i 2011 og 2012 indskudt ansvarlig lånekapital på i alt kr. 815.000, som står tilbage for selskabets øvrige kreditorer indtil 31. december 2013.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.113.707	1.417
Pensioner	167.246	153
Andre omkostninger til social sikring	32.557	37
Personaleomkostninger i øvrigt	5.165	15
	<u>1.318.675</u>	<u>1.622</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.197	7
Andre renteomkostninger	144.194	145
	<u>160.391</u>	<u>152</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>                    </u>
Kostpris primo		571.984
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>571.984</b>
Af- og nedskrivninger primo		200.229
Årets af- og nedskrivninger		<u>114.396</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>314.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>257.359</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Stiftelse 2010 kr. 500.000

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.325.787	-777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-305.434</u>	<u>-548</u>
	<b><u>-1.631.221</u></b>	<b><u>-1.325</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 2.068 t.kr.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 16. marts 2016. Den samlede huslejeforpligtelse udgør ca. 2.026 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandører er der stillet garantier for 575 t.kr.